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BNP PARIBAS

NOTIFICA

| EVENTO EXTRAORDINARIO

SACYR VALLEHERMOSO SA
(ISIN: ES0182870214 / Reuters: SVO.MC / Bloomberg: SYV SM)
ha cambiado |la denominacion social de la compafiia por
SACYR, SA.
(ISIN: ES0182870214 / Reuters: SVO.MC / Bloomberg: SYV SM)
apartir del 02 de Agosto de 2013.

| EMISIONES AFECTADAS

Este evento extraordinario afectard a los siguientes instrumentos emitidos por BNP Paribas
Arbitrage Issuance B.V.:

SIBE

ISIN

Producto

Call/Put

Subyacente

Preciode
Ejercicio

Paridad

Ratio

Fecha de
Vencimiento

D1381

NL 0010341590

WARRANT

CALL

Sacyr
Valleher moso
SA.

EUR 171

0.9524

1.05

20/09/13

D1382

NL 0010341608

WARRANT

CALL

Sacyr
Vallehermoso
S.A.

EUR 1.9

0.9524

1.05

20/12/13

D3393

NL 0010394938

WARRANT

CALL

Sacyr
Vallehermoso
SA.

EUR 152

0.9524

1.05

20/12/13

D4705

NL 0010547832

WARRANT

CALL

Sacyr
Valleher moso
SA.

EUR 24

21/03/14

D4706

NL 0010547840

WARRANT

CALL

Sacyr
Vallehermoso
S.A.

EUR 25

20/12/13

D4707

NL 0010547857

WARRANT

CALL

Sacyr
Vallehermoso
SA.

EUR 2.8

21/03/14




| AJUSTE

BNP Paribas Arbitrage Issuance B.V. comunica el cambio de denominacion del activo subyacente
de |las emisiones anteriores.

| NUEVAS CARACTERISTICASDE LASEMISIONESAFECTADAS

Una vez aplicado el ajuste anterior sobre las caracteristicas de |as citadas emisiones, éstas tendran

las siguientes caracteristicas a partir del 02/08/13 (incluido):

SIBE ISIN Producto Call/Put | Subyacente g ?C?c?g Paridad Ratio V;eg:g gr?to
1| D1381 NL 0010341590 | WARRANT | CALL Sacyr SA. | EUR 171 0.9524 1.05 20/09/13
2| D1382 NL 0010341608 | WARRANT | CALL Sacyr SAA. | EUR 1.9 0.9524 1.05 20/12/13
3| D3393 NL 0010394938 | WARRANT | CALL Sacyr SA. | EUR 152 0.9524 1.05 20/12/13
4 | D4705 NL 0010547832 | WARRANT | CALL Sacyr SAA. | EUR 24 1 1 21/03/14
5| D4706 NL 0010547840 | WARRANT | CALL Sacyr SAA. | EUR 25 1 1 20/12/13
6 | D4707 NL 0010547857 | WARRANT | CALL Sacyr SAA. | EUR 2.8 1 1 21/03/14

BNP Paribas Arbitrage Issuance B.V. comunicalo anterior para conocimiento del publico en general a
los efectos oportunos.

En Madrid a 01 de Agosto de 2013




